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Publikacja Instytutu Badań Społecznych Wojskowej Akademii Politycznej im. F. Dzierżyńskiego w Warszawie: płk dr Leon Kielak, Poglądy

kadry zawodowej i żołnierzy zasadniczej służby wojskowej na sytuację militarno-polityczną w świecie, Warszawa 1984. Informacja Zarządu

Politycznego Marynarki Wojennej z maja 1985 r. dotycząca stanu propagandy specjalnej, kierunków działania i najbliższych zamierzeń w

Marynarce Wojennej. Sprawozdanie z przebiegu wizyt w Zarządzie Politycznym Marynarki Wojennej delegacji Zarządu Politycznego Floty

Bałtyckiej ZSRR w dniach od 27-08-1985 r. do 31-08-1985 r. i Zarządu Politycznego Ludowej Marynarki NRD w dniach od 10-09-1985 r. do 13-09-

1985 r. Plan przeciwdziałania wrogiej propagandzie w pracy politycznej i propagandowej wśród stanów osobowych Marynarki Wojennej na lata

1983-1985. Publikacja Zarządu Politycznego Śląskiego Okręgu Wojskowego z serii „Propaganda specjalna”: Aglomeracje miejskie RFN.

Charakterystyki społeczno-polityczne i demograficzne, oprac. kpt. inż. Wojciech Szlakowski, kpt. mgr Mieczysław Dubik, Wrocław 1984.

Publikacja Zarządu Politycznego Śląskiego Okręgu Wojskowego z serii „Propaganda specjalna”: Charakterystyka społeczno-polityczna i

demograficzna drezdeńsko-frankfurckiego kierunku operacyjnego, oprac. kpt. mgr Mieczysław Dubik, Wrocław 1985. Informacja Zarządu

Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego ze stycznia 1985 r. dotycząca ataków Radia „Wolna Europa” na polską

politykę obronną i wojsko w grudniu 1984 r. Propozycja struktury organizacyjnej propagandy specjalnej Marynarki Wojennej ze stycznia 1985 r.

Opracowanie Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z lutego 1985 r. na temat „Wybór tekstów

dywersyjnych rozgłośni dotyczących ataków na wojsko i politykę obronną PRL”. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu

Politycznego Wojska Polskiego z lutego 1985 r. dotycząca głównych kierunków dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie

rozgłośnie w styczniu 1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z marca 1985 r.

dotycząca głównych kierunków dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w lutym 1985 r. Informacja Zarządu

Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z kwietnia 1985 r. dotycząca głównych kierunków dywersyjnej

propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w marcu 1985 r. Publikacja Zarządu Politycznego Śląskiego Okręgu Wojskowego z
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serii „Propaganda specjalna”: Hesja. Charakterystyka społeczno-polityczna i demograficzna, oprac. kpt. mgr Mieczysław Dubik, st. kpr. pchor.

Lesław Cirko, Wrocław 1985. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z maja 1985 r.

dotycząca stanu realizacji zadań w dziedzinie propagandy specjalnej oraz propozycji zmian strukturalnych i problemów technicznych.

Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z maja 1985 r. dotycząca głównych kierunków

dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w kwietniu 1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego

Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z maja 1985 r. dotycząca celów i kierunków ataku ośrodków dywersji na program i linię polityczną

partii oraz na jej kierowniczą rolę w systemie politycznym. Informacja Zarządu II Sztabu Generalnego Wojska Polskiego z maja 1985 r.

dotycząca Ludowej Republiki Bułgarii (polityki wewnętrznej i zagranicznej, Bułgarskiej Armii Ludowej). Informacja Zarządu Propagandy i

Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z maja 1985 r. dotycząca form i metod wykorzystania trudności ekonomicznych w

Polsce przez propagandę dywersyjną na Zachodzie, skierowaną do polskiego społeczeństwa. Publikacja Zarządu Politycznego Śląskiego

Okręgu Wojskowego z serii „Propaganda specjalna”: Nadrenia-Palatynat. Charakterystyka społeczno-polityczna i demograficzna, oprac. kpt.

mgr Ireneusz Kukieła, st. kpr. pchor. mgr Lesław Cirko, Wrocław 1985. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu

Politycznego Wojska Polskiego z czerwca 1985 r. dotycząca Północno-Amerykańskiego Studium Spraw Polskich w Waszyngtonie. Informacja

Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z czerwca 1985 r. dotycząca pacyfizmu w propagandzie

dywersyjnej, wymierzonego przeciwko Siłom Zbrojnym PRL. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego

Wojska Polskiego z czerwca 1985 r. dotycząca głównych kierunków dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w

maju 1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z czerwca 1985 r. dotycząca spraw

inteligencji polskiej w programach polskojęzycznych rozgłośni zachodnich (styczeń-czerwiec 1985 r.). Informacja Zarządu Propagandy i

Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z lipca 1985 r. dotycząca głównych kierunków dywersyjnej propagandy

podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w czerwcu 1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego

Wojska Polskiego z lipca 1985 r. dotycząca czynnika religijnego w strategii imperializmu na arenie międzynarodowej oraz stosunków Państwo-

Kościół w krajach socjalistycznych na podstawie ocen zachodnich ośrodków propagandy. Informacja Zarządu Politycznego Śląskiego Okręgu

Wojskowego z czerwca 1985 r. dotycząca charakterystyki podziemia politycznego oraz jego propagandowo-dywersyjnej działalności na

obszarze Śląskiego Okręgu Wojskowego w I półroczu 1985 r. Opracowanie Zarządu Politycznego Dowództwa Śląskiego Okręgu Wojskowego z

maja 1985 r. na temat „Układ Warszawski – gwarantem pokoju i bezpieczeństwa państw wspólnoty socjalistycznej (materiały z sympozjum w

dniu 11-05-1985 r.)”. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z sierpnia 1985 r. zawierająca

wybór tekstów dywersyjnych rozgłośni dotyczących ataków na wojsko i politykę obronną PRL. Opracowanie Instytutu Badań Problemów

Młodzieży Rady Krajowej Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego z lipca 1985 r. dotyczące badań na temat „Społeczeństwo wobec

wyborów do Sejmu PRL i niektórych problemów społeczno-politycznych Polski”. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu

Politycznego Wojska Polskiego z września 1985 r. dotycząca charakterystyki wojskowo-politycznej jednostek obrony terytorialnej i obrony

cywilnej RFN. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z sierpnia 1985 r. dotycząca

głównych kierunków dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w lipcu 1985 r. Publikacja Zarządu Politycznego

Śląskiego Okręgu Wojskowego z serii „Propaganda specjalna”: Północna Nadrenia - Westfalia. Charakterystyka społeczno-polityczna i

demograficzna, oprac. kpt. mgr Mieczysław Dubik, Wrocław 1985. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego

Wojska Polskiego z sierpnia 1985 r. dotycząca aresztowania działacza opozycji: Czesław Bielecki i związanych z nim byłych oficerów Wojska

Polskiego. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z września 1985 r. dotycząca

propagandy przeciwnika przeciwko wyborom do Sejmu PRL w okresie od 01-08-1985 r. do 10-09-1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i

Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z października 1985 r. dotycząca głównych kierunków dywersyjnej propagandy

podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie we wrześniu 1985 r. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego

Wojska Polskiego z października 1985 r. dotycząca reakcji zachodnich środków masowego przekazu na wyniki wyborów do Sejmu PRL.

Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z września 1985 r. zawierająca wybór tekstów

dywersyjnych rozgłośni dotyczących ataków na wojsko i politykę obronną PRL. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu

Politycznego Wojska Polskiego z listopada 1985 r. zawierająca wybór tekstów dywersyjnych rozgłośni dotyczących ataków na wojsko i politykę

obronną PRL. Informacja Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z listopada 1985 r. dotycząca

głównych kierunków dywersyjnej propagandy podejmowanych przez zachodnie rozgłośnie w październiku 1985 r. Informacja nr 32/85 Zarządu

Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z grudnia 1985 r. dotycząca przygotowania gospodarki energetycznej

kraju do okresu jesienno-zimowego 1985/1986 r. Publikacja Zarządu Politycznego Śląskiego Okręgu Wojskowego z serii „Propaganda

specjalna”: Bawaria. Charakterystyka społeczno-polityczna i demograficzna, oprac. mjr mgr Ireneusz Kukieła, Wrocław 1985
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